
08/03/2023, 10:47 Extrato de publicação 001/2023-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DFz7H4F8aqy6vyvkOvQZTTmsnflJoAAlkQwtMeXb7DJtryx99NUAAZ7HUIEZ91QKOwec9TGGRRrYHkhVMTeWKJmxpTMVnCkmLSYCn… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023-FMS
Nº PROC. ADM. 2023000828

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 502 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 07/03/2023 15:48
INÍCIO REC. PROPOSTA: 07/03/2023 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 21/03/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 21/03/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.794.950,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de 01 (Um) aparelho de Tomógrafo para o Hospital Municipal do Jardim do Ingá – HMJI, a fim de atender a SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA - GO.

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DInEsMzbnWxEMuSgEtpLcelwIYIh2Omrwsg5CbpVPG_IClSC4pBr092wokQvJfAVdLXCgLQ6Zaz0SNb%2FGCmJ831CvR6IV2N8qjRfvKxHWzaw%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 08/03/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DInEsMzbnWxEMuSgEtpLcelwIYIh2Omrwsg5CbpVPG_IClSC4pBr092wokQvJfAVdLXCgLQ6Zaz0SNb%2FGCmJ831CvR6IV2N8qjRfvKxHWzaw%3D

